

VR Matkailijat ry

www.vrmatkailijat.fi

TOIMINTAKERTOMUS 2019

HALLINTO

Vuosikokous pidettiin 7.-9.4. Viking Linen Mariella -laivalla ja kokoukseen osallistui 19 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Vuosikokouksessa päätettiin valita yhdistyksen hallitukseen kuusi jäsentä ja yksi varajäsen. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Tuija Siekkinen ja hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Seija Perttula, Kalevi Sjöstedt, Sari Hakala (varapuheenjohtaja), Tarja Koppinen, Raili Gustafsson sekä Marja Teräväinen, varajäseneksi Vaula Vuorela.

Hallitus on toimintavuoden aikana kokoontunut 10 kertaa. Hallituksen jäsenet ovat kokouksen sijasta tarvittaessa käyneet keskusteluja sähköpostin kautta ja puhelimen välityksellä.

TOIMIHENKILÖT

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Marja Teräväinen ja taloudenhoitajana Tarja Koppinen. Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat olleet Taisto Laine ja Viola Boström sekä varatoiminnantarkastajina Henrik Sundström ja Ahti Rajala. Matkailuvastaavina on toiminut Tuija Siekkinen, tiedotusvastaavana Sari Hakala sekä teatterivastaavana Seija Kuusinen.

TALOUS

Yhdistyksen tulonlähteenä on ollut jäsenmaksu- ja arpajaistulot. Jäsenmaksun suuruus on ollut 25 €, tukijäsenmaksu 50 €, liittymismaksua ei ole peritty.

Tilikauden tulos kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappiotilille.

Käytössä on ”tippirahasto”, josta matkanjohtaja antaa ulkomaanmatkoilla oppaalle ja bussinkuljettajalle ns. ”tippirahan” harkintansa mukaan.

Edelleen käytössä koneellisesti pidettävä Tappio-kirjanpito-ohjelma.

JÄSENKUNTA

Jäsenasiat on käsitelty hallituksen kokouksissa, uusia jäsenanomuksia oli yksi, eroja sen sijaan myönnettiin 31 hengelle. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 82 henkilöä. Jäsentilaisuuksia järjestettiin kaksi. Ensimmäinen 7.4. Katajanokan satamassa Mariella-laivalla ennen laivan lähtöä Tukholmaan, aluksi lounas sen jälkeen jäsentilaisuus, johon osallistui 30 henkilöä, luennoitsijoita kolme. Toinen tilaisuus syksyllä 11.9. Richardinkadun kirjastossa, tilaisuuteen osallistui 19 henkilöä sekä luennoitsija.

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksellämme on edelleen käytössä kotisivut (www.vrmatkailijat.fi). Sivuilta on mahdollisuus lukea toiminnastamme mm. tapahtumat, teatterit, matkakertomukset, historia ym. Kotisivujen ilmettä on hieman muutettu loppuvuodesta 2018 ja muutoksia jatkettiin v.2019 aikana.

Vuoden aikana on jäsenistölle lähetetty antamiinsa sähköpostiosoitteisiin useita tiedotteita. Myös kotisivuilta voidaan katsoa tietoa toiminnastamme.

MATKAILUTOIMINTA

Vuoden aikana tarjottiin tehtäväksi 7 ulkomaan matkaa joista kolme laivaristeilyinä, matkoista yksi jäi toteutumatta. Kotimaan matkoja oli tarjolla kolme, joista vain yksi toteutui, Teatteriin oli mahdollista osallistua 14 kertaa, joista vain viiteen oli osallistujia. Matkoja ja teatteria toteutui yhteensä 12. Jäsentilaisuuksia oli kaksi. Tilaisuuksiin osallistui matkoille 140 ja teattereihin 16 sekä jäsentilaisuuksiin 49 eli kaikkiaan yhteensä 205 henkilöä.

Matkat ja risteilyt olivat seuraavat 29.1.-31.1. Talven Taittajaiset-risteily Tukholmaan, 7.-9.4. vuosikokousristeily Tukholmaan, 13.-19.5. Skotlannin kiertomatka 28.-30.7 Gotlanti, 10.-11.8. Birgitta Festival, Tallinna, 28.9. Fazer Experience Vierailukeskukseen tutustuminen, 13.-18.10. Baskimaa San Sebastian ja Bilbao.

Toteutuneita teatterimatkoja oli viisi ja toteutumattomia oli yhdeksän..

Teatterit olivat 25.4. Tahto, 9.5. Kinky Boots, 4.9. Pieni Merenneito, 12.10. Notre Damen kellonsoittaja, 16.10 Täydellinen lauantai, 10.12. Parasta elämässä.

Jäsentilaisuudet 7.4. Katajanokalla ja 11.9. Richardinkadun kirjastossa.

VR Matkailijat ry:n hallituksen jäsenet ovat kutsuttuina osallistuneet seuraaviin tilaisuuksiin:

- 17.-20.1. Messukeskus Matkamessut (Tuija Siekkinen, Seija Perttula, Tarja Koppinen, Marja Teräväinen)
- 7.2. Matkailun iltapäivä Silja Serenadilla (Tuija Siekkinen, Marja Teräväinen)
- 24.-26.9. Pohjolan Matka opintomatka Tallinnaan (Tuija Siekkinen)
- 20.9. Viking Line Piknik-kokousristeily Tallinnaan (Kalevi Sjöstedt)

YLEISTÄ

Hallituksen kokoukset on järjestetty Keskustakirjasto Oodin tiloissa.

Jäsentilaisuudet laivalla ja Richardinkadun kirjastossa.

Kotisivujen ylläpidosta Digi Thule Torsti Niirasen kanssa irtisanouduttiin 1.1.2019 lukien. Yhdistyksemme kotisivujen uusiminen aloitettiin loppuvuodesta 2018 ja jatkettiin vuonna 2019. Tiedotusvastaava ylläpitää kotisivuja, kommentit pyydetään lähettämään sähköpostiin vrmatkailijat@gmail.com.

Yhdistyksen kaksi matkapuhelinpalvelusopimusta on irtisanottu syksyllä. Yksi sopimus on edelleenkin voimassa.

Helsinki tammikuu 2020

HALLITUS